
Courtens Tania

Bossuyt Isabel

Dujardin Stephanie

Mahieu Lien

Popelier Jana

Goolaerts Annelies

2068

2030

2132

2030

2030

2011

T.C. LEIEMEER

T.C. DE WILGE

CENTER COUR

T.C. DE WILGE

T.C. DE WILGE

K.T.G. HOUTLA

0025030

0293971

2133567

0843355

2279938

2077043
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5

3
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Van Den Berghe Sophie

Boerjan Fabienne

Van Loocke Bea

Lips Sien

Denoyel Annick

Mestdag Sofie

Costers Sonja

2033

8052

2186

2043

2186

2185

2186

Arenal Roeselar

T.C. NOBEL

T.C. DE KODDA

T.C. BLOEMEND

T.C. DE KODDA

T.C. AQUILA

T.C. DE KODDA

0252664

0057896

0819256

0712047

2119167

2043138

0757713

10

5

3

3

10

5

5

3

2

Courtens Tania

Dujardin Stephanie

Lips Sien

Goolaerts Annelies

Van Den Berghe Sophie

Van Loocke Bea

Denoyel Annick

Costers Sonja

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/3

6/3 - 6/4

7/6 - 6/4

7/6 (4) - 3/6 - 10/8

6/3 - 4/6 - 10/6

6/2 - 6/2

6/4 - 6/0

7/5 - 6/3

Dujardin Stephanie

Goolaerts Annelies

6/0 - 3/6 - 12/10

5/7 - 6/2 - 14/12

1/
Club : 2030 T.C. DE WILGE  Wedstrijdleider : 0791817 Vandeputte Louis
Tornooi : 202220302 TC De Wilge - Latexco Open - DUBBEL van 29/08/2022 tot 11/09/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Dujardin Stephanie

7/6 (4) - 6/4

Winnaar

Windels Nele

Gauquie Kathy

Taghon Sarah

Martens Cindy

Popelier Lisa

Schollier Jill

2068

2110

2132

2030

2030

2011

T.C. LEIEMEER

T.C. BOSTERHO

CENTER COUR

T.C. DE WILGE

T.C. DE WILGE

K.T.G. HOUTLA

0024739

2164214

0068240

2218123

2052356

0282400
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10
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3

1
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Verkindere Laura

Sidorenko Svetlana

Vermeire Nele

Rodeyns Chantal

Willem Annabel

Schepens Inge

Sap Iny

2033

8052

8073

2043

2186

2185

2186

Arenal Roeselar

T.C. NOBEL

T.C. WITTE KAP

T.C. BLOEMEND

T.C. DE KODDA

T.C. AQUILA

T.C. DE KODDA

2020593

0878471

2127852

0879079

0043555

2077458

2071826
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5

3

5

10

10
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Windels Nele

Taghon Sarah

Rodeyns Chantal

Schollier Jill

Verkindere Laura

Vermeire Nele

Willem Annabel

Sap Iny

Courtens Tania

Lips Sien

Windels Nele

Rodeyns Chantal

Dujardin Stephanie

Goolaerts Annelies

Taghon Sarah

Schollier Jill

Taghon Sarah

Schollier Jill

Taghon Sarah

1


